1905-1911
1911-1923
1923-1929
1929-1934
1934 -1937
1937-1947
1947 -1954
1954 -1963
1963-1975
1966

1975-1980
1980-1989
1989-1999
1999 -

Heinrich Gurris
Eberhard Sauer
Paul Schllinder
Josef Goeke

Franz Schriek
Kaspar Schumacher
Franz Schriek

Karl Kéttendorf
Franz Korte

Bau der neuen Schiitzenhalle.

Fritz Osterhaus
Alfred Luig
Caspar Bilge
Edmund Schmidt

Oberst

Oberst

Oberst

Oberst
Vereinsflhrer
Vereinsflhrer
Brudermeister
Brudermeister
Brudermeister

Brudermeister
Brudermeister
Brudermeister
Brudermeister

I(mderliomqa

Die siebenjahrige Alicia Kas-
dorf ist die neue Wimberner
Kinderschiitzenkonigin. Beim
Abwerfen der Gluhbirnen war
sie mit dem 268. Wurf erfolg-
reich — vier Jahre zuvor war
ihr Bruder Lukas Regent der
Kinder. Zum Prinzen wahlte
Alicia ihren elfjahrigen Bru-
der Marcel. Den Apfel sicher-
te sich Richard Knieper, das
Zepter zerwarf Marvin Main-
czyk. Vizekonig ist Kasper
Grolte-Lohmann.

1964 Caspar Bilge

1997 Bjorn Binner

1998 Severin Wenzel
1999 Kevin Schéafer
2000 Jason Davis

2001 Eileen Brockelmann
2002 Lisa Kirch

2003 Eileen Brockelmann
2004 Lukas Hengste
2005 Lukas Kasdorf

2006
2007
2008
2009

Jakob Schulte
Lara Giese
Janina Luig
Alicia Kasdorf

Alicia Kasdorf und ihr Bruder
Marcel.

- Monika Coerdt

- Selina Schuster

- Vanessa Briest

- Dorothee Hainka

- Sarah Davis

- Daniel Weische

- Max ABheuer

- Julian Stoger

- Sarah Scharlipp

- Sarah Schroder van
Hettinga

- Josephine Schulte

- Kilian Regenhardt

- Leon Luig

- Marcel Kasdorf



